
  

UCHWAŁA NR 221/XXXIX/18 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 

do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży, zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

a także sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Ciechanowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Ciechanowiec maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży w ilości 30.  

2. Ustala się na terenie Gminy Ciechanowiec maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży w ilości 20. 

3. Ustala się na terenie Gminy Ciechanowiec maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

w ilości 20. 

§ 2. 1. Ustala się na terenie Gminy Ciechanowiec maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

w ilości 20.  

2. Ustala się na terenie Gminy Ciechanowiec maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia 

w miejscu sprzedaży w ilości 8. 

3. Ustala się na terenie Gminy Ciechanowiec maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w ilości 8. 

§ 3. 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych oraz punkty sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 50 m od:  

1) szkół i innych placówek oświatowo-wychowawczych; 

2) przedszkoli; 

3) obiektów sakralnych i cmentarzy; 

2. Odległość wymienioną w ust. 1 mierzy się od drzwi wejściowych   punktu sprzedaży oraz sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych, do drzwi wejściowych obiektów wskazanych w ust. 1 zgodnie 

z przepisami prawa o ruchu drogowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 sierpnia 2018 r.

Poz. 3290



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 165/XXVII/05 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 29 sierpnia 2005 roku 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Ciechanowiec.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Eugeniusz Święcki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3290


		2018-08-01T09:35:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




